
اتاق تکفیر  یا  تفکر

اتاق فکر مخالفان دولت 
روحانی با تاکتیک قدیمی خود 
-   جنگ  های نامنظم سیاسی - 
وارد عمل شده اند. اصلاح طلبان 
را  تاکتیک ها  این  به  خوبی 

می شناسند. خاصه رئیس دولت اصلاحات که هر روز 
با مصداقی از این جنگ های نامنظم سروکار داشت و 
از این رو به دشواری توانست وعده هایش را محقق کند 
و گاه ناگزیر شد از خیرِ برخی از آنها بگذرد. برنامه اتاق 
فکر مخالفان دولت در آن دوران، ضربه زدن به نقاط 
آسیب پذیر دولت اصلاحات بود. در نظرِ مخالفان، 
نقاط ضعف جایی بود که می شد مردم را درست 
یا غلط در برابر دولت قرار داد. تحریک احساسات 
و عواطف مذهبی مردم در صدر این تاکتیک ها بود. 
جنگ های نامنظم سیاسیِ آن دوران بیش از همه در 
جبهه های اعتقادی رخ می داد. اتاق فکر مخالفان 
دولت اصلاحات وانمود می کردند این دولت پایبندی 
جدی به مبانی اعتقادی ندارد و از این رو هر بار به 
نقطه آسیبی هرچند کوچک هجمه می کردند. این 
نقطه آسیب پذیر حتی می توانست انتشار یک کتاب 
باشد. استیضاح وزیر ارشاد وقت در همین فرایند 
معنا می یابد. مخالفان دولت با تحت  فشار قرار دادن 
دولت اصلاحات دست بالا را داشتند. آنها با حمله 
به معبرهای کوچک دولت درصدد از  کار  انداختن 
خودِ دولت بودند، نه اصلاح یا انتقاد از دولت به 
جانب داری از مردم. اگرچه آنها در برخی خواسته های 
برنامه ریزی شده خود به پیامدهای توأم با موفقیتی 
دست یافتند؛ اما این تمام ماجرا نبود. پس از گذشت 
زمان پیامدهای ناخواسته ای بروز کرد که مخالفان 

هرگز فکر آن را نکرده بودند.

سرمقاله

احمد غلامى . سردبیر

صفحه  ۱۹ صفحه ۳

شرق: مدتی پس از افشای موضوع فیش های حقوقی 
نجومی، این موضوع به سطوح بالای مدیریت کشور 
کشیده شده است. «حسن روحانی»، رئیس جمهوری 
که چندی پیش دستور پیگیری این موضوع را داده بود، 

غروب پنجشنبه در جمع معاونان...

العالم: «سیدحسن نصراالله»، دبیرکل حزب االله لبنان 
روز گذشته به مناسبت چهلمین روز شهادت شهید 
مصطفی بدرالدین، فرمانده نیروهای حزب االله در 
سوریه، سخنرانی کرد. نصراالله در سخنان خود که با 

اشاره به ابعاد شخصت شهید بدرالدین آغاز شد...

بودجه حزب االله 
از   ایران می رسد 

در برابر حقوق های نامتعارف 
می ایستیم

سیدحسن نصراالله:  رئیس جمهوری:
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ادامه در صفحه ۴

قتل محیط بانان با برنو 
جنایت شکارچیان متخلف  در هرمزگان و فارس

صفحه  ۱۷

صفحه  ۵

تیترها

صفحه  ۱۷

پیشنهاد دلالی
 500میلیارد دلاري

جان دادند تا مرد شوند
بررسی ابعاد حادثه تصادف 

اتوبوس حامل سربازان در جاده نی ریز

پیامدهای «خروج»
صفحه  آخر

کریم ارغنده پور

 

صفحه ۱۴

واکنش محمد محبیان به انتشار نامه پدرش
سوءاستفاده از مرگ پدرم

رق
 ش

ى،
صاف

ن 
سی

: ح
رح

/ ط
ند

زد
م 

رق
بز 

 س
ره

 قا
اى

 بر
دى

دی
ت ج

وش
سرن

ها 
یى 

نیا
یتا

بر

کیسترقیب روحانی 

 صفحه ۴

 صفحه ۸

با محصول جدید بانک ملت
چک دیگر برگشت نمى خورد

ــعب بانک و پس از تکمیل  ــترى با مراجعه به یکى از ش در این خدمت مش
ــد از طریق محیط هاى بانکدارى  ــده، مى توان قرارداد خدمت چک تایید ش
ــریال /  ــرى / س ــبت به درج اطلاعات چک (س ــى یا همراه بانک نس اینترنت
ــغ / تاریخ چک) و همچنین درج کد ملى ذینفع چک، اقدام به تایید چک  مبل
ــک را به ذینفع چک، ارائه نماید.  ــدودى مبلغ چ صادره نموده و مجوز مس
در این ارتباط لازم است ذینفع چک نیز در محیط هاى بانکدارى اینترنتى و 
یا همراه بانک نسبت به مسدود نمودن مبلغ چک، به نفع خود اقدام نماید. 
به این منظور داشتن حساب نزد بانک ملت و دسترسى به سامانه بانکدارى 

اینترنتى یا همراه بانک براى ذینفع چک ضرورى مى باشد.
  ویژگى هاى خدمت:

ــدون دریافت کارمزد  ــده، ب ــال حاضر ارائه خدمت چک تایید ش  در ح
مى باشد.

 تخصیص این خدمت در تمامى شعب بانک پس از تکمیل قرارداد تنظیم 
شده و قبول آن توسط صاحب حساب امکان پذیر مى باشد.

 در حال حاضر این خدمت صرفا به مشتریان حقیقى بانک که داراى حساب 
قرض الحسنه جارى انفرادى حقیقى مى باشند تخصیص داده مى شود.

 صاحب حساب (تایید کننده چک)، به منظور دریافت این خدمت بایستى 
دسترسى به سامانه بانکدارى اینترنتى یا همراه بانک داشته باشد.

 به منظور بهره مندى از خدمت چک تایید شده در محیط همراه بانک، 
ــتى نسخه جدید (نگارش 2,2,5 براى تلفن هاى همراه با سیستم عامل  بایس
اندروید و نگارش 1,2,9 براى تلفن هاى همراه با سیستم عامل IOS) بر روى 

تلفن همراه تایید کننده چک و ذینفع اولیه چک به روز رسانى گردد.
ــده اى را تعهد و تضمین مى نماید   بانک، پرداخت وجه چک هاى تایید ش

که همزمان داراى شرایط ذیل باشند:
1- اطلاعات چک توسط تایید کننده (صادرکننده) در محیط هاى بانکدارى 
اینترنتى / همراه بانک ثبت و همچنین مجوز مسدود نمودن مبلغ چگ را 

به ذینفع داده باشد.
ــک را در محیط هاى مذکور با لحاظ نمودن  ــع چک نیز اطلاعات چ 2- ذینف
ــریال چک و نیز مبلغ چک جهت درخواست مسدودى  ــرى و س ــماره س ش

اعلام نماید.
3- چک حائز شرایط پرداخت (از قبیل تطابق امضا روى چک با نمونه امضاى 
موجود در بانک، تطابق مبلغ حروفى و عددى و صحت تاریخ چک) و فاقد 

هرگونه منع قانونى باشد.

معرفى محصول بیش از 30 محصول بانکى در راه
ــتگار، مدیرعامل بانک ملت در مراسم رونمایى از این طرح گفت:  على رس
بانک ملت، بانکى است با اندیشه هاى جهانى که تلاش مى کند با نوآورى، 
بهترین خدمات نوین بانکى را به مشتریان خود عرضه کند. به گفته وى بانک 
ملت هر روز به دنبال نوآورى جدیدى است به طورى که سال گذشته 30 
محصول جدید بانکى را به جامعه عرضه کرده و در سال جارى بیش از 30 
محصول جدید بانکدارى نوین به بازار عرضه خواهد شد. وى به ارائه خدمت 
«فرابانک» در ابتداى سال جارى اشاره کرد و گفت: با ارائه «فرابانک» در 
واقع حضور مشتریان در شعب بانک کاهش یافته و خدمات بانکى در خانه 
مشتریان عرضه مى شود. رستگار تأکید کرد: همکاران ما در بانک ملت هر 
روز به دنبال خلاقیت جدیدى در «فرابانک» هستند تا کارایى آن افزایش 
یابد. گزارش خبرنگار ما حاکى است: خدمت «فرابانک» نیز طرحى با چهار 
فاز جداگانه است که فاز نخست آن در ابتداى سال جارى افتتاح شد. هر 
ــک» در مدت 9 ماه اجرایى و در پایان 36 ماه، یک بانک کاملاً  ــاز «فرابان ف
ــت این طرح از سه محصول جدید  ــد. در فاز نخس مجازى ایجاد خواهد ش
با عنوان هاى حواله ویژه فرابانک، درخواست صدور کارت هدیه به صورت 
ــاب جارى براى تمامى شعب رونمایى شد. مدیرعامل  تلفنى و افتتاح حس
بانک ملت در ادامه سخنان خود در آیین رونمایى از طرح خدمت چک تأیید 
شده گفت: بانک ملت در چند روز گذشته، پرداخت تسهیلات 10 میلیون 
تومانى براى ازدواج جوانان را آغاز کرده و میزان وام دانشجویى براى سفر 
به عتبات عالیه را از مبلغ یک میلیون تومان به 1/5 میلیون تومان افزایش 
ــت. به گفته رستگار در حالى که درصد مطالبات معوق در شبکه  داده اس
ــت این درصد در بانک ملت به 5/5  بانکى در حال حاضر 12/5 درصد اس
ــیده که حکایت از تلاش چشمگیر همکاران در این بانک براى  درصد رس
وصول مطالبات دارد و امیدواریم این رقم در سال جارى به 4 درصد برسد 
که مطابق با استانداردهاى جهانى است. مدیرعامل بانک ملت، با اشاره به 
تأکید مقام معظم رهبرى بر اقتصاد مقاومتى گفت: این بانک در ابتداى سال 
جارى، 10 فرمان مقام معظم رهبرى در این خصوص را به عنوان سیاست هاى 
اصلى بانک به کلیه شعب ابلاغ کرده و از نیروهاى ستاد وصف بانک خواسته 
شده تا این دستورات به صورت دقیق در بانک ملت اجرایى شود. به گفته 
رستگار، در حال حاضر، بانک ملت پیشگام اجراى اقتصاد مقاومتى در نظام 
بانکى است و در این راستا حمایت هاى جدى از بنگاه هاى کوچک و متوسط 
را در دستور کار خود قرار داده است. به گفته وى سال گذشته بانک ملت 
یکصد هزار میلیارد ریال به بنگاه هاى کوچک و متوسط تسهیلات پرداخت 
ــر افزایش مى یابد و این بانک  ــال جارى به 3 براب ــرده که این رقم در س ک
آمادگى دارد تا در صورت نیاز این میزان تا 4 برابر سال گذشته هم افزایش 
ــاره  یابد. مدیرعامل بانک ملت به موفقیت هاى بین المللى این بانک نیز اش
کرد و افزود: در حوزه بین الملل، گام هاى بزرگى در جهت ارتباط با کارگزاران 
بین المللى برداشته شده و بالاترین عملکرد مربوط به حواله هاى ارزى مربوط 
ــتگار همچنین به تلاش هاى بانک ملت در مورد  ــت. رس به بانک ملت اس
ــارت این بانک از انگلیس به دلیل تحریم هاى  دریافت 4 میلیارد دلار خس
ظالمانه این کشور اشاره کرد و افزود: بانک ملت در پى تحریم هاى صورت 
گرفته تلاش حقوقى را آغاز کرد و توانست حقانیت خود را در دادگاه هاى 

ــاند و در روزهاى اخیر هم جلسات متعددى با  عالى انگلیس به اثبات برس
وکلاى بین المللى خود برگزار کرده و در حال جمع آورى مدارك لازم جهت 
ــارت مورد نظر را دریافت کند.  ــت تا بتواند خس ارائه به محاکم مربوطه اس
ــم رونمایى از طرح «خدمت چک تأیید شده»  ــت در مراس لازم به ذکر اس

بانک ملت، به صورت آنلاین مراحل ثبت اطلاعات مربوط به چک از طرف 
صادرکننده آن و ذینفع نمایش داده شد و عملیات مربوط به مسدود شدن 
مبلغ چک به نفع ذینفع و اعلام کسرى موجودى حساب صادرکننده چک 

نیز به صورت زنده نمایش داده شد.

بانک ملت در ادامه نوآورى هاى خود در زمینه ارائه محصولات بانکدارى الکترونیک، محصول جدیدى را با عنوان 
«خدمت چک تأیید شده» روانه بازار کرد. در این خدمت جدید، مشتریان بانک ملت مى توانند با مراجعه به یکى از 
شعب این بانک و پس از تکمیل قرارداد «خدمت چک تأیید شده» از طریق محیط هاى بانکدارى اینترنتى یا همراه 
بانک، نسبت به درج اطلاعات چک و درج کد ملى ذینفع چک اقدام به تأیید چک صادره نمایند. ذینفع چک نیز 
مى تواند در محیط هاى بانکدارى اینترنتى و یا همراه بانک نسبت به مسدودى مبلغ چک به نفع خود اقدام کند. به 
گزارش خبرنگار ما، فاز یک این طرح روز گذشته با حضور على رستگار، مدیرعامل، اعضاى هیأت مدیره و هیأت عامل 
و مدیران ارشد بانک ملت در ساختمان مرکزى این بانک افتتاح شد. این محصول بانکى در سه فاز طراحى شده 
که فاز نخست آن روز گذشته براى چک هاى تاریخ روز رونمایى شد. در فازهاى دوم و سوم این طرح، چک هاى 
با تاریخ آینده و چک هاى مشتریان حقوقى و حساب هاى مشترك راه اندازى مى شود. بنابراین گزارش از مهم ترین 
دستاوردهاى این طرح، کاهش چک هاى برگشتى در جامعه است که در سال هاى اخیر به معضلى در اقتصاد کشور 
تبدیل شده است. همچنین افزایش اعتبار در مبادلات تجارى و کاهش حضور فیزیکى مشتریان در شعب بانک نیز 
از دیگر مزایاى این طرح اعلام شده است. لازم به ذکر است، این محصول بانکى براى نخستین بار توسط بانک ملت 

ارائه شده و به عنوان یکى از نوآورى هاى این بانک محسوب مى شود.

گفت وگو با وکیل پرونده در باره منبع تأمین وثیقه
زنجاني در خارج پول یا ملك دارد

نگاهی به نامزدهای احتمالی جریان اصولگرا  برای  انتخابات   ۹۶

در همین زمینه
  رکود دومینووار  اقتصاد جهان  ، گفت وگو با  وحید شقاقی

 صفحه  ۱۹خزائی در گفت وگو با «شرق» خبر داد

 صفحه ۶ 

«نه» بزرگ به اروپا

وری
اشاره به ابع


